Offizieller Vertreter:
Peening Accessories GmbH
Sales Office in Switzerland
Tel +41.44.8312644
E-mail: info@peening.ch, www.peening.ch
Inhaltsverzeichnis
-Vorstellung der offiziellen Vertretungen
-PA magneticValve

- 24V DC
- Strahlmittel-Auslaufschutz bei Störung
- Inklusive 1 Meter Stecker-Kabel (Option 0.5, 5 und 10m)
- CE Konform
- Patentiert in USA
Strom:   24 Vdc @ 2A (50 VA)
Strahlmittel:   Eisenhaltige Strahlmittel (ausser rostfrei)
Maximaler Druck:  7 bar (100 PSI)
Betrieb:    Manuell/Automatisch
Temperatur Bandbreite:  5° – 48 ° C (40 ° – 110 ° F )
Analoger Input:  0 – 10 Vdc
Ventil ON Signal:  24 Vdc
Regler Output:  0 – 10 Vdc
Artikel-Nr. €/stk
PA-SV-5 magneticValve: 0.5 bis 5 kg/min (1.1 bis 11 lb) 822 201 Preis auf  Anfrage
PA-SV-15 magneticValve: 1.5 bis 15 kg/min (3.3 bis 33 lb) 822 202 Preis auf  Anfrage
PA-SV-45 magneticValve: 4.5 bis 45 kg/min (9.9 bis 99 lb) 822 203 Preis auf  Anfrage
PA-SV-150 magneticValve: 15 bis 150 kg/min (33 bis 330 lb) 822 204 Preis auf  Anfrage
PA-SV-300 magneticValve: 30 bis 300 kg/min (66 bis 661 lb) 822 205 Preis auf  Anfrage
PA-SV-500 magneticValve: 50 bis 500 kg/min (110 bis 1102 lb) 822 206 Preis auf  Anfrage
PA-SV-1000 magneticValve: 100 bis 1000 kg/min (220 bis 2204 lb) 822 207 Preis auf  Anfrage
PA-SV-1500 magneticValve: 150 bis 1500 kg/min (330 bis 3306 lb) 822 208 Preis auf  Anfrage
Einfacher Austausch!
(gleiche Masse wie andere Hersteller)
5 kg/min
15 kg/min